Türkçe Divan 3 na’t, 249 gazel, 5 kaside ve
bir tahmis; Farsça Divan 253 gazel; Arapça Divan ise 103 gazelden oluşmaktadır. Her iki
nüshasının başında kaside nazım şekliyle söylenmiş bir sebeb-i te’lif bulunması ilginç bir
hususiyettir. Şair, bu bölümde Divan’daki şiirleri kafiyelendirmek ve vezinlere uydurmak için
tam on yıl uğraştığını ve Hicrî 1260 Muharrem’de Miladî Ocak 1844'te eserini bitirdiğini
söylemektedir. Divan üzerine Fatma Esra Kanmaz tarafından 2010 yılında bir yüksek lisans
tezi hazırlanmıştır.

• Mecmû’a-i Fetâvâ: Müftülüğü esnasında fıkhî konularda fetvalarını topladığı

eseridir.
• Münyetü’l-Musallî Tercümesi: Muhtemelen Muhammed b.